
 

U C H W A Ł A   N R XVIII/150/2012 

R A D Y  G M I N Y  W  S T R A W C Z Y N I E 

z dnia 28 sierpnia 2012r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz.191 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy  

w Strawczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na czas nieokreślony Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

 

1. Zdzisława Adamczyk  - Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej 

2. Tadeusz Kukulski - Członek 

3. Milan Gola   - Członek 

4. Bogdan Woźniak - Członek 

 

§2. 

1. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie inwentaryzacji i sporządzenie spisu mienia 

ogólnonarodowego (państwowego) i gminnego, podlegającego komunalizacji na rzecz 

Gminy Strawczyn.  

2. Inwentaryzacja mienia prowadzona będzie w trybie ustawy z  1990r. „Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych”. 

 

§3. 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn.  

 

§4. 

Traci moc uchwała Nr 7/40/94 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 września 1994r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki 


